



بخش خبری قاتل به خاطر فرزند خردسالش

پدر و مادر مقتول، قاتل پسرشان را به عشق امام حسین F و به خاطر فرزند ۸ ساله‌اش بخشیدند. رسیدگی به این پرونده از ۵ سال قبل به دنبال وقوع قتل در اسدآباد همدان آغاز شد. در این پرونده قاتل در درگیری مقتول را به قتل رسانده بود و با صدور حکم قصاص در یک قدمی چوبه دار بود که اولیای دم او را به خاطر فرزندش بخشیدند.

دست کارچاق کن قضایی رو شد

مردی که با ادعای ارتباط با مسئولان عالی قضایی اقدام به سوءاستفاده مالی و غیراخلاقی از شهروندان می‌کرد دستگیر شد. مرکز حفاظت اطلاعات قوه قضاییه از مدتی قبل رسیدگی به این پرونده را آغاز کرده بود. متهم به‌عنوان کارشناس قضایی دادستانی در اینستاگرام با طعمه‌هایش ارتباط برقرار کرده و از آنها کلاهبرداری می‌کرد.



خارجی

خودکشی، رازگشای جنایت قدیمی شد



شکارچی زنان در آریزونا که در سال ۱۹۸۷ زن جوانی را به قتل رسانده بود، وقتی شناسایی شد که یکی از بستگانش اقدام به خودکشی کرد. به گزارش همشهری به نقل از ای بی سی نیوز، در ۱۳ ژوئن ۱۹۸۷، کتی اسپوزیتو، دانشجوی ۲۳ ساله هنگام پیاده‌روی در یک مسیر جنگلی در مرکز آریزونا به طرز وحشیانه‌ای به قتل رسید. بررسی‌های پلیس نشان می‌داد که او ابتدا با ضربات جسمی سخت مجروح شده و پس از تجاوز، با شلیک گلوله و همچنین ضربات چاقو به قتل رسیده است. تنها سرنخی که پلیس در محل جنایت پیدا کرد، نمونه‌دی‌ان‌ای عامل جنایت بود. سرنخی که سال‌ها بعد اسرار این جنایت را فاش کرد.

درحالی که تحقیقات برای شناسایی قاتل دختر جوان ادامه داشت، پلیس در جریان حمله دیگری در پارک جنگلی قرار گرفت. این بار زن جوانی در یک کمپ، هدف حمله قرار گرفته و مهاجم پس از تجاوز به او، گریخته بود. حمله‌های سریالی قاتل فراری ۲ بار دیگر هم ادامه یافت و در هر ۲ بار هر چند دختران جوانی هدف تجاوز وی قرار گرفتند اما مرد جنایتکار موفق به کشتن آنها نشد. با گذشت سال‌ها از این حوادث، پلیس که مطمئن بود همه این حمله‌ها از سوی یک نفر رخ داده، به دنبال او بود تا اینکه حادثه‌ای عجیب باعث شناسایی قاتل شد. ماجرا از این قرار بود که یکی از بستگان قاتل فراری، چند سال پیش دست به خودکشی زد و جان باخت. جسد وی به پزشکی قانونی منتقل شد و پزشکان برای بررسی‌های تخصصی از وی نمونه‌دی‌ان‌ای گرفتند. در نهایت همین نمونه‌دی‌ان‌ای باعث شناسایی قاتل فراری شد چرا که دی‌ان‌ای فردی که خودکشی کرده بود، به دی‌ان‌ای قاتل فراری بسیار نزدیک بود و مأموران با تحقیق درباره این خانواده موفق شدند هویت مرد جنایتکار را شناسایی کنند. حالا با شناسایی این جنایتکار مخوف، تحقیقات برای دستگیری او ادامه دارد.

پایان پرونده جنجالی آتش‌سوزی مرگبار در کلینیک سینامهر

مقصران مرگ ۱۹ نفر محکوم شدند

گزارش **الیه فراهانی**
روزنامه‌نگار

۳ سال پس از وقوع آتش‌سوزی مرگبار در کلینیک سینامهر که به جان باختن ۱۹ نفر منجر شد، حکم متهمان صادر شد و پرونده پس از قطعی شدن رأی به اجرای احکام دادسرای جنایی تهران فرستاده شد.

به گزارش همشهری، روز دهم تیرماه سال ۹۹ انفجاری در کلینیک سینامهر واقع در خیابان شریعتی تهران اتفاق افتاد که بر اثر آن ۱۵ زن و ۴ مرد جان خود را از دست دادند. در این شرایط تحقیقات برای روشن شدن علت اصلی حادثه و شناسایی مقصران آن در دادسرای امور جنایی تهران آغاز شد. رسیدگی به این پرونده به انجام تحقیقات تخصصی نیاز داشت. بررسی‌ها به هیأت ۱۵ نفره کارشناسان رسمی سپرده شد و آنها در نهایت مؤسسان و هیأت مدیره شرکت خدمات پزشکی و جراحی سینا مبین شمیرانات را ۵۲ درصد و وزارت بهداشت، دانشگاه شهید بهشتی، شهرداری، آتش‌نشانی و سازمان‌های مرتبط دیگر را در مجموع ۲۸ درصد مقصر این حادثه تشخیص دادند. این

پرونده به شعبه ۱۰۵۸ دادگاه کارکنان دولت فرستاده شد که ۴ جلسه محاکمه در دادگاه با حضور متهمان، خانواده قربانیان، مصدومان حادثه و کلای آنها برگزار و سرانجام به صدور رأی منجر شد. براساس رأی صادر شده متهمان این پرونده ۳۱ نفر بودند که اتهامشان تسبیب در قتل شبه عمد بوده است. ۱۰ متهم اول پرونده که ۸ مرد و ۲ زن از پزشکان و سهامداران کلینیک بودند هر کدام به میزان قصوری که در مرگ ۱۹ نفر داشتند به پرداخت دیه در حق اولیای دم و هر کدام از یک سال و نیم تا

کوتاه‌تر از گزارش

قاتل پدر، دخترش بود

«۲ ماه قبل نقشه قتل پدرم را کشیدیم و برای اجرای این نقشه ۲۲ کانت در توییت ساختیم تا قتل پدرم را انتقام‌جویی جلوه دهیم.» این تازه‌ترین اعترافات دختر ۲۲ ساله‌ای است که مدعی بود مرد همسایه وارد خانه‌شان شده و با ضربات چاقو، پدرش را به قتل رسانده است. به گزارش همشهری، این جنایت عصر پنجشنبه گذشته در یکی از محله‌های پایتخت اتفاق افتاد. مقتول مردی میانسال بود که با ضربات متعدد چاقو در خانه‌اش به قتل رسیده بود. همسر و دختر این مرد در جریان تحقیقات ابتدایی به خاطر تناقض‌گویی‌هایشان بازداشت شدند. آنها مدعی شدند که قتل را کرده‌اند. این مرد که معناد به شیشه بود نیز بازداشت شد اما گفت بی‌گناه است و مادر و دختر برای او پاپوش دوخته‌اند.

تحقیقات در این پرونده ادامه داشت تا اینکه دختر ۲۲ ساله مقتول روایت تازه‌ای مطرح کرد. او گفت: در زمان حادثه من و برادر معلول در خانه بودیم و مادرم برای خرید از خانه بیرون رفته بود. همان موقع مردی که صورتش را پوشانده بود وارد خانه شد و مقابل چشم من و برادرم، جان پدرم را گرفت. وی بعد از قتل پدرم گفت که او را به خاطر عقایدش کشته است. دختر جوان ادامه داد: پدر من عقاید خاصی داشت و حتی در صفحه شخصی خود در

توییت از اعتقاداتش می‌نوشت. حتی یک نفر که مخالف عقاید پدرم بود، مدام او را تهدید می‌کرد که یک روز انتقامش را می‌گیرد. ادعای جدید دختر جوان تحقیقات پلیسی را وارد مرحله‌ای تازه کرد تا اینکه دیروز پسر معلول خانواده اسرار قتل پدر را فاش کرد. وی گفت که خواهرش با ضربات چاقو جان پدرش را گرفته است و همین کافی بود تا دختر خانواده به جنایت اعتراف کند. وی گفت: پدرم پدرفتار بود و آرزوی این بود که بروم دانشگاه و دکتر شوم اما اجازه نداد. من از ۲ ماه قبل نقشه قتل او را کشیدیم. برای اجرای این نقشه ۲۲ کانت در توییت ساختیم؛ اکانت اول به اسم پدرم بود و دوم فرد خیالی بود که می‌خواستیم وانمود کنیم با پدرم مشکل دارد. روز حادثه پدرم را با ۳ تیر به چاقو به قتل رساندم و برادرم را تهدید کردم تا به کسی حرفی نزنم اما لو رفتم. تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.



انتقام‌گیری مرگبار از مادر و دختر

نامعلومی گریخت و دقایقی بعد با حضور پلیس تحقیقات جنایی در این باره کلید خورد. در همان تحقیقات اولیه معلوم شد که عامل جنایت مردی از اقوام قربانیان است. سرنخ‌های به‌دست آمده حاکی از آن بود که او از مدت‌ها قبل با قربانیان بر سر مسائل مالی دچار اختلاف شده بود و مدت‌ها با یکدیگر دچار کشمکش بودند. ادامه تحقیقات و استعمال سوابق متهم اطلاعات بیشتری را فاش کرد. این شواهد نشان می‌داد چندی قبل در جریان این اختلافات، قاتل به همراه برادرش با اعضای خانواده قربانیان (مادر

مردی که از مدت‌ها قبل با یکی از اقوام دچار اختلاف شده بود در جنایتی هولناک این زن و دخترش را با شلیک گلوله به قتل رساند.

به گزارش همشهری، ساعت ۱۰:۳۰ جمعه سوم شهریور مردی در روستای گوشلوی شهرستان پارس‌سیان واقع در استان اردبیل با استفاده از سلاح شکاری به‌سوی مادر و دختری جوان شلیک کرد و هر دو نفر را به قتل رساند. او پس از ارتکاب جنایت به مکان

بسمه تعالی

آگهی مزایده اجاره

(سازمان اموال و املاک ستاد)

سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری بشرح ذیل را با وضعیت موجود جهت **اجاره** بصورت **مزایده کتبی** عرضه نماید؛ لذا متقاضیان محترم می‌توانند از روز **شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸** الی **روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۷** همه روزه بجز ایام تعطیل از ساعت **۹ الی ۱۷** و روز **چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸** از ساعت **۹ الی ۱۱ صبح (صرفاً در محل بازگشایی پاکت‌ها به شرح توضیحات ذیل)** جهت کسب اطلاع از شرایط و دریافت فرم ثبت نام و شرکت در مزایده به محل ذیل مراجعه نمایند.

همچنین به آگاهی می‌رساند اطلاعات مربوط به مزایده در وب‌سایت به نشانی **www.saa-s.ir** قابل رویت می‌باشد

نشانی دفتر مزایده:

تهران، میدان رسالت - خیابان هنگام - خیابان طاهرخانی - پلاک ۴۴ - طبقه دوم - واحد شماره ۷ تلفن ۱۴ - ۷۷۱۳۵۹۱۰ داخلی ۷۳۳۱ و ۷۳۴۰

محل بازگشایی پاکت‌های ارائه شده مزایده:

خیابان شهید خالد اسلامبولی (وزراء)، خیابان ۲۱، پلاک ۱۵

شرایط مزایده:

- ۱- اخذ درخواستهای پیشنهادی (فرم شرکت در مزایده تکمیل شده) به همراه اصل یک فقره چک بانکی به میزان مندرج در جدول ذیل طبق مشخصات اعلامی در دفتر مزایده از روز **شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸** الی **روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸** در ساعات و محل‌های تعیین شده صورت می‌پذیرد.
- ۲- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی است.
- ۳- پیشنهادهای فاقد سپرده، محدود، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
- ۴- ضمن ثبت نام در سیستم ثنا قوه قضاییه، هنگام تنظیم قرارداد اجاره نامه، ارایه برگه ثبت نام در سیستم یاد شده الزامی می‌باشد. ضمناً علاوه بر نشانی اقامتگاه قراردادی مندرج در ماده یک اجاره نامه، ابلاغ از طریق سیستم ثنا نیز معتبر و ملاک عمل خواهد بود.
- ۵- شایان ذکر است مهلت تهیه اوراق شرکت در مزایده صرفاً تا ساعت ۱۱ صبح **روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸** در محل‌های تعیین شده می‌باشد.
- ۶- ودیعه شرکت در مزایده نفقات چهارم و بعد از آن در اولین روز اداری پس از اعلام نتایج (**پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۹**) در محل تعیین شده با در دست داشتن اصل رسید و به شخص متقاضی مسترد خواهد شد.

مهلت شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ تا ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ می‌باشد.

تهران (مرکز خرید سپید)

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراژ عرصه	متراژ اعیان	مبلغ پایه اجاره ماهیانه (ریال)	توضیحات	مبلغ چک بانکی شرکت در مزایده
۱	تهرانپارس (فلکه اول)، بلوار شهید برادران قانع (پروین)، مرکز خرید سپید، طبقه زیر همکف، مغازه شماره ۱۱	۱۰۸۷۷	مغازه	تجاری	۱۶/۸۴	۱۶/۸۴	۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰	مغازه تخلیه و آماده تحویل و دارای یک واحد پارکینگ می‌باشد.	۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	تهرانپارس (فلکه اول)، بلوار شهید برادران قانع (پروین)، مرکز خرید سپید، طبقه زیر همکف، مغازه شماره ۱۳	۱۰۸۳۴	مغازه	تجاری	۱۷/۸۰	۱۷/۸۰	۲۴۵/۰۰۰/۰۰۰	مغازه تخلیه و آماده تحویل و دارای یک واحد پارکینگ می‌باشد.	۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	تهرانپارس (فلکه اول)، بلوار شهید برادران قانع (پروین)، مرکز خرید سپید، طبقه زیر همکف، مغازه شماره ۱۵	۱۰۸۳۵	مغازه	تجاری	۳۲/۲۴	۳۲/۲۴	۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰	مغازه تخلیه و آماده تحویل و دارای یک واحد پارکینگ می‌باشد.	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	تهرانپارس (فلکه اول)، بلوار شهید برادران قانع (پروین)، مرکز خرید سپید، طبقه زیر همکف، مغازه شماره ۱۷	۱۰۸۸۴	مغازه	تجاری	۱۷/۰۵	۱۷/۰۵	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	مغازه تخلیه و آماده تحویل و دارای یک واحد پارکینگ می‌باشد.	۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	تهرانپارس (فلکه اول)، بلوار شهید برادران قانع (پروین)، مرکز خرید سپید، طبقه زیر همکف، انباری شماره ۱۰۹	۱۰۹۰۴	انبار	انباری	۹/۷۰	۹/۷۰	۵۶/۰۰۰/۰۰۰	انباری تخلیه و آماده تحویل می‌باشد.	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰